

# INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

## REGIONAL CENTRE DARBHANGA

### Notice for MLII-105 Internship Alternative Viva in Offline Mode.

The following learners are hereby informed that the IGNOU RC Darbhanga is going to conduct MLII105 Alternative Viva for December 2024 session on Friday 16<sup>th</sup> May, 2025 at 01:30 PM in **OFFLINE MODE**. Below mentioned learners are advised to attend the viva along with your IGNOU identity card.

**NOTE:** No, further request will be entertained if the learner fails to appear as per the schedule of Viva exam.

निम्नलिखित शिक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि इग्नू क्षेत्रीय केंद्र दरभंगा दिसंबर 2024 सत्र के लिए दिन शुक्रवार 16 मई, 2025 को दोपहर 01:30 बजे से ऑफलाइन मोड में MLII-105 वैकल्पिक मौखिक परीक्षा आयोजित करने जा रहा है। नीचे उल्लिखित शिक्षार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने इग्नू पहचान पत्र के साथ मौखिक परीक्षा में शामिल हों।

नोट: शिक्षार्थी मौखिक परीक्षा में समय पर उपस्थित होने में विफल रहता है तो पुनः मौखिकी के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

s/d

Dr. Santan Kumar Ram  
Regional Director

**List of the learner is given below.**

| <b>Sr. No.</b> | <b>ENRNO</b>      | <b>NAME</b> |
|----------------|-------------------|-------------|
| 1              | PRIYANKA KUMARI   | 2400635592  |
| 2              | SUMANT CHANDRA    | 2301977615  |
| 3              | OM DARSHAN KUMAR  | 2353536873  |
| 4              | BALMIKI KUMAR     | 2354707409  |
| 5              | SHISH KUMAR       | 2400218114  |
| 6              | SONI KUMARI       | 2402421440  |
| 7              | AMIT KUMAR        | 2402177879  |
| 8              | LOKESH KUMAR      | 2353536847  |
| 9              | SUMAIYA PERWEEN   | 2402175990  |
| 10             | RANJAN KUMAR      | 2402175731  |
| 11             | SAJAN KUMAR       | 2455021865  |
| 12             | SANGEETA KUMARI   | 2455021530  |
| 13             | VIVEK KUMAR SINGH | 2402178453  |
| 14             | KANCHAN KUMARI    | 2402177631  |